
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 101/TT/2024 

 1/3

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Roboty 

budowlane 
  Dostawy   Usługi   

 
 
UWAGA: Zamówienie nie jest zamówieniem publicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku, poz. 177 z późniejszymi zmianami) 
 
 
I. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Nazwa Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. Jarosław Konkalec 

Adres Kod pocztowy  

ul. św. Rocha 8 95-200 

Miejscowość Województwo 

Pabianice Łódzkie 

Telefon Faks 

(42) 225-90-12 (42) 225-93-04 

Poczta elektroniczna (e-mail) Adres internetowy 

zec@zec.pabianice.pl www.zec.pabianice.pl 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA - PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 
III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - WWW.ZEC.PABIANICE.PL 
 
IV. ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY - PABIANICE, UL. ŚW. ROCHA 8 – POKÓJ 206 

 
V. NADANA NAZWA ZAMÓWIENIA – DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH 

NA OBIEKTACH ZEC SP. Z O.O. W PABIANICACH 
 
VI. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowych instalacji fotowoltaicznych na wybranych budynkach wraz 
z niezbędnymi do montażu elementami oraz montaż wraz z wpięciem mikro-instalacji do instalacji elektroenergetycznej 
nieruchomości użytkownika oraz zgłoszenie operatorowi sieci dystrybucyjnej wpięcia instalacji fotowoltaicznej do sieci 
elektroenergetycznej w imieniu Zamawiającego. 
Szczegółowy zakres prac określają: 
a) dokumentacja projektowa, 
b) kosztorysy nakładcze, 
 

Kody CPV: 
a) 09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne  
b) 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 
c) 45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 101/TT/2024 

 2/3

d) 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  
e) 45315100-9 Instalacyjne roboty elektrotechniczne  
f) 45315300-1 Instalacje zasilania elektrycznego  
g) 45315600-4 Instalacje niskiego napięcia 

 
VII. MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA – PABIANICE, ULICA CMENTARNA 5, ŚW. ROCHA 8, 

PIOTRA SKARGI 82. 
 
VIII. INFORMACJE DOTYCZACE OFERT 
 

1. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ 

NIE   TAK  

 

2. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ 

NIE   TAK  

 

3. CZY DOPUSZCZA SIĘ MOŻLIWOŚĆ ZŁOŻENIA ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, O KTÓRYM 

MOWA W § 47 UST. 1 PKT. 6 I 7 REGULAMINU 

NIE   TAK  

 
IX. CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  
 

Termin realizacji prac – od momentu podpisania umowy do 15.05.2024 roku. 
 

X. KRYTERIA OCENY OFERT: CENA – 60% 
TERMIN REALIZACJI – 20% 
CZAS REAKCJI NA WEZWANIE SERWISOWE – 20% 

 
XI. WYMAGANE WADIUM - W POSTĘPOWANIU JEST WYMAGANE WNIESIENIE WADIUM. 

KWOTĘ WADIUM W WYSOKOŚCI: 8.000,00 zł. (słownie: osiem tysięcy złotych). 
 

XII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA 
TYCH WARUNKÓW  

A. nie podlegać wykluczeniu na podstawie § 90 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi, 
a w szczególności: 
1. posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 
2. posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
3. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4. nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie § 92 regulaminu. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie załączone do formularza oferty. 
 

B. Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę następujących okresów gwarancji na następujące elementy składające 
się na przedmiot zamówienia: 

a) gwarancja producenta paneli fotowoltaicznych - nie mniej niż 10 lat na minimum 90% wydajności dla paneli 
fotowoltaicznych i nie mniej niż 25 lat na minimum 83% wydajności paneli fotowoltaicznych oraz nie mniej niż 10 lat 
gwarancji produktowej dla paneli fotowoltaicznych wraz niezbędnym osprzętem oraz urządzeniami umożliwiającymi 
pracę całej instalacji;  

b) gwarancja Wykonawcy - minimum 60 miesięcy gwarancji na wszystkie urządzenia, elementy instalacji oraz roboty 
montażowe licząc od daty odbioru końcowego oraz zapewnienie bezpłatnego serwisu urządzeń na czas trwania gwarancji.  

Ostateczny termin gwarancji zależeć będzie od terminu wskazanego w ofercie wybranego Wykonawcy, nie krótszym jednak 
niż terminy wskazane powyżej. Udzielona gwarancja nie wyłącza odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady 
przedmiotu umowy wynikającej z przepisów Kodeksu Cywilnego. 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 101/TT/2024 

 3/3

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 
C. zaakceptować termin realizacji robót -  od daty podpisania umowy (około 01.03.2024 roku) do dnia 15.5.2024 roku, 

tj. w ciągu 75 dni; przy czym fizyczna realizacja przedmiotu zamówienia na miejscu w danej placówce, w tym 
docelowy montaż urządzeń/instalacji, konfiguracja oraz uruchomienie wraz z przeprowadzeniem szkolenia dla 
pojedynczej lokalizacji nie będą trwały dłużej niż 5 dni roboczych. Nie dopuszcza się, aby bez uzasadnionej 
przyczyny Wykonawca przerwał rozpoczętą robotę w zakresie jednej lokalizacji.  

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 
 

D. zaakceptować termin płatności – w ciągu 30 dni od daty otrzymania oryginału faktury, 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 
E. wykazać się doświadczeniem polegającym na wykonaniu minimum 3 prac o podobnym co przedmiot zamówienia 

charakterze w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. polegających 
na budowie instalacji fotowoltaicznej na kwotę nie mniejszą niż 200 000 zł brutto każda, z podaniem danych 
Zleceniodawcy i terminu wykonania prac. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 
 

F. sporządzić, z wykorzystaniem tych samych co przedstawione przez Zamawiającego pozycji, kosztorys ofertowy. 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 
 

G. dostarczyć karty katalogowe paneli fotowoltaicznych i generatorów fotowoltaicznych potwierdzające spełnianie norm 
zawartych w dokumentacji projektowej. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 
 

H. dysponować osobami posiadającymi stosowne dokumenty uprawniające do kierowania zlecanymi robotami, 
tj. dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienie pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych lub 
równoważnych. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 
 

XIII. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ UDZIELENIA 
DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 

Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się drogą elektroniczną. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SIWZ, ogłoszenie o zamówieniu oraz Regulamin Udzielania Zamówień Niebędących 
Zamówieniami Publicznymi udostępnione będą na stronie internetowej ZEC Spółka z o.o. w Pabianicach pod adresem: 
www.zec.pabianice.pl oraz w siedzibie Zamawiającego. 

 
XIV. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Data:16/02/2024 Godzina: 1100 
 

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - 30 DNI OD TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

XVI. DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 
Data: 16/02/2024 Godzina: 1115 Miejsce: UL. ŚW. ROCHA 8 – SALA KONFERENCYJNA 

 
 
DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA 02/02/2024 

 
............................................................. 

Podpis Zarządu 
 
 


